
Číslo smlouvy kupujícího: SDR210001  0446/44500/20/RS 

Stránka 1 z 7 

RÁMCOVÁ DOHODA O KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřená podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a podle § 

2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
(dále jen „smlouva“) 

mezi smluvními stranami 
Prodávající : Kamstrup A/S – organizační složka 

se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

zapsán v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 61414, vedeném u Městského 

soudu v Praze 

IČO : 28395042 

DIČ : CZ 28395042 

zastoupený: Peterem Bartošem, MBA Country Managerem, na základě  
přiložené plné moci 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank,a.s.; Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4 

číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH: 501 001 5807/5500 

(dále jen „prodávající“) 
 

Kupující : „Sdružení zadavatelů pro zajištění dodávky vodoměrů 2021-2024“,  

se sídlem Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, jehož účastníky jsou: 
 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl B, vložka 5297, vedeném u Městského 
soudu v Praze 

IČ: 25656635 DIČ: CZ 25656635 

zastoupený: Ing. Petrem Mrkosem, místopředsedou představenstva a 
Ing. Miluší Polákovou, členem představenstva  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07  Praha 1 

 číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH :  4000505-031/0100 

   

  a 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl B, vložka 5290, vedeném u Městského 
soudu v Praze  

IČ: 25656112 DIČ: CZ 25656112 

zastoupený: Ing. Pavlem Válkem, MBA, předsedou představenstva 

Mgr. Martinem Velíkem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH: 6060522/0800 

Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH: 117411663/0300 

 

(dále jen „kupující“) 
 



Číslo smlouvy kupujícího: SDR210001  0446/44500/20/RS 

Stránka 2 z 7 

(prodávající s kupující společně také jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 

 

Článek 1. Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při dodávkách 
vodoměrů ze strany prodávajícího kupujícímu, zejména věcné určení těchto dodávek, 
cenové a platební podmínky a některá další ujednání mezi smluvními stranami. Tato 
smlouva se uzavírá na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a podmínky dodávky musí splňovat zadávací podmínky veřejné zakázky 
s názvem „Dodávka vodoměrů 2021 – 2024“ – část č. 5 - Dodávka ultrazvukových 
vodoměrů DN 20 až DN 40 (dále také jen „zadávací řízení“). 

1.2 Předmětem této smlouvy jsou dodávky vodoměrů podrobně specifikovaných v příloze č. 
1 k této smlouvě. 

1.3 Pokud za dobu trvání této smlouvy výrobce nahradí některý z vodoměrů, jejichž dodávky 
jsou předmětem této smlouvy, novým typem, je prodávající povinen před první dodávkou 
takto změněného typu vodoměru oznámit takovou změnu a předložit kupujícímu 
dokumenty, ze kterých vyplývá naplnění požadavků stanovených kupujícím v rámci 
zadávacího řízení. Nahrazující vodoměr musí dosahovat stejných nebo lepších parametrů 

požadovaných v rámci zadávacího řízení. Změnu typu vodoměru kupující akceptuje pouze 
v případě, že bude odpovídat všem podmínkám stanoveným v zadávacím řízení.  Kupující 
si může vyžádat předložení vzorku vodoměru, který je prodávající povinen dodat do 3 
pracovních dnů. 

1.4 Vlastnické právo na dodané vodoměry přechází z prodávajícího na kupujícího jejich 
převzetím a potvrzením dodacího listu. 

 

Článek 2. Předmět plnění 
2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vodoměry Typ MULTICAL ® 21 a flowIQ ® 3100 

vč. příslušenství v rozsahu a provedení dle nabídky č.j. KAM-2020-1112 ze dne 12.11.2020 

na plnění veřejné zakázky „Dodávka vodoměrů 2021 – 2024“, část dodávky č. 5 – Dodávka 

ultrazvukových vodoměrů DN 20 až DN 40, stanoveném vždy v jednotlivé objednávce 
kupujícího. Kupující se zavazuje řádně dodané vodoměry převzít a zaplatit kupní cenu 
stanovenou na základě objednaného počtu jednotlivých vodoměrů a jednotkových cen 
uvedených v příloze č. 2 smlouvy.  

2.2 Předpokládané množství vodoměrů, které budou odebrány na základě této smlouvy, je 

uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy. Kupující je po dobu účinností této smlouvy oprávněn 
odebrat vodoměry podle svých aktuálních potřeb – může odebrat vodoměrů více i méně, 
než je uvedené předpokládané množství. Prodávající není oprávněn požadovat, aby 
kupující odebral předpokládané množství vodoměrů. Prodávajícímu nevznikají vůči 
kupujícímu v souvislosti s odebráním menšího či většího množství vodoměrů, než je 
předpokládané množství vodoměrů žádné sankce či jiné nároky.  

2.3 Každá dodávka vodoměrů dle této smlouvy bude uskutečněna na základě předložení dílčí 
objednávky kupujícím, ve které bude upřesněno množství vodoměrů, místo plnění a 
dodací lhůta, a prodávající je povinen potvrdit přijetí objednávky nejpozději do 2 
pracovních dnů. Tímto postupem bude zadána veřejná zakázka na základě této smlouvy – 

rámcové dohody.   
2.4 Dílčí objednávky kupující učiní písemně prostřednictvím emailové adresy prodávajícího: 

info@kamstrup.cz nebo prostřednictvím datové schránky u86dgi3 či poštou na adrese Na 



Číslo smlouvy kupujícího: SDR210001  0446/44500/20/RS 

Stránka 3 z 7 

Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4. Volba způsobu doručení objednávky je na kupujícím.     
2.5 Prodávající je povinen každou dílčí objednávku kupujícího potvrdit stejnou formou a na 

stejnou adresu (emailovou, elektronickou nebo korespondenční), z jaké byla objednávka 
odeslána.  

2.6 Změnu kontaktních údajů je prodávající povinen oznámit kupujícímu nejpozději do 
druhého pracovního dne ode dne takové změny. Změna kontaktních údajů prodávajícího 
dle tohoto odstavce se nepovažuje za změnu smlouvy.  

2.7 Podrobná technická specifikace vodoměrů je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. Součástí 
podrobné specifikace je i návod na instalaci a používání vodoměrů a dále postup opravy 
vodoměru (včetně příslušné výkresové dokumentace) a seznam doporučených 
náhradních dílů, které výrobce doporučuje k výměně po 6letém používání v provozu. 
Prodávající je povinen v případě, že dojde k aktualizaci doporučení na straně výrobce 
předložit zaktualizované znění uvedených dokumentů týkajících se instalace, používání a 
opravy vodoměrů a případně tak učinit i na výzvu kupujícího. Ke změně těchto dokumentů 
není zapotřebí uzavření písemného dodatku k této smlouvě. 

2.8 Každý vodoměr bude označen na hlavě vodoměru i na krabici čárovým kódem „code 128“ 
(štítek, gravírování, kde bude výrobní číslo měřidla a zkratka typového označení 
vodoměru, příp. rok prvotního ověření). 

2.9 Prodávající je povinen před uzavřením smlouvy (jako součást nabídky) předložit 
kupujícímu doklady prokazující shodu požadovaného vodoměru vydané příslušnými 
orgány, a to: 
a) certifikát o schválení typu vodoměru (a to v celém rozsahu včetně všech doplňků); 
b) posudek vydaný oprávněným subjektem, kterým je potvrzeno, že všechny části 

vodoměrů, které jsou ve styku s protékající vodou, jsou vyrobeny z materiálů, které 
odpovídají národním předpisům České republiky. Tzn. výrobek musí splňovat 
ustanovení § 5 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění 
a vyhlášku ministerstva zdravotnictví č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na 
výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, v platném znění; 

Dokumenty prokazující shodu požadované dle tohoto odstavce tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy požadovat po 
prodávajících předložení jejich aktualizace. 

 

Článek 3. Místo plnění 
3.1 Základním místem plnění je administrativní budova kupujícího – účastníka sdružení 

Pražských vodovodů a kanalizací, a.s., na adrese, Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10, Útvar 
nákupu a logistiky. 

3.2 Kupující je oprávněn uvést v objednávce jiné místo plnění na území hlavního města Prahy. 

V takovém případě prodávající zajistí dodání vodoměrů na určené místo plnění na území 
hlavního města Prahy bez zvýšení ceny vodoměru.  

3.3 Strany se mohou dohodnout na jiném místě plnění.  
 

Článek 4. Cena a platební podmínky 

4.1 Cena za plnění veřejné zakázky - dodané vodoměry - bude kupujícím hrazena v české měně 
na základě doručeného daňového dokladu – faktury. Cena za jednotlivé veřejné zakázky 
zadané na základě této smlouvy – rámcové dohody bude stanovena jako součet násobků 
požadovaného množství jednotlivých vodoměrů a příslušné jednotkové ceny vodoměru 
dle přílohy č. 2 smlouvy. 



Číslo smlouvy kupujícího: SDR210001  0446/44500/20/RS 

Stránka 4 z 7 

4.2 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodáním vodoměrů do místa plnění, 
zejména náklady na dopravu do místa plnění, obaly a další související náklady. 

4.3 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.  Kromě náležitostí 
stanovených zákonem č. 235/2004 Sb. (§ 29) bude daňový doklad dále obsahovat číslo 
smlouvy kupujícího. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu. 

4.4 Splatnost faktury musí být stanovena v délce minimálně 30 dnů ode dne odeslání faktury 
kupujícímu. 

4.5 Prodávající bude zavazuje zasílat faktury v elektronické podobě ve formátu PDF na e-

mailovou adresu uctarna@pvk.cz nebo prostřednictvím datové schránky Pražských 
vodovodů a kanalizací, a.s. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený kupujícím. 

 

Článek 5. Dodací podmínky 

5.1 Vodoměry budou dodány prodávajícím do místa plnění na základě dílčích objednávek 
vystavených kupujícím. Současně s dodáním vodoměrů je prodávající povinen dodat 
kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání vodoměrů (záruční listy, 
prohlášení o shodě, návod na instalaci apod. v českém jazyce, případně v anglickém jazyce, 
nebude-li kupující trvat na předložení v českém jazyce). Součástí každé dílčí dodávky bude 
seznam výrobních čísel dodaných vodoměrů. Každý vodoměr bude na místo dodán v obalu 

s řádným označením typu vodoměru. 

5.2 Prodávající se zavazuje, že v dílčích dodávkách zajistí v níže stanovených lhůtách dodání 
minimálně uvedeného počtu vodoměrů takto: 
a) do 3 dnů od obdržení dílčí objednávky minimálně 10 ks  

b) do 14 dnů od obdržení dílčí objednávky minimálně 50 ks 

c) do 30 dnů od obdržení dílčí objednávky minimálně 100 ks. 

Prodávající bere na vědomí, že se nejedná o minimální množství vodoměrů, které je 
kupující v dílčí objednávce povinen odebrat, ale že se jedná o minimální množství, které 
musí být prodávající schopen v daných termínech dodat.  

5.3 Prodávající odpovídá kupujícímu za veškeré škody, které mu svou činností způsobil sám 
anebo prostřednictvím třetích osob, kterých ke své činnosti použil. Kupující je oprávněn 

požadovat od prodávajícího předložení dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu, což 
prodávající musí učinit ve lhůtě 5 dnů od výzvy. 
 

Článek 6. Záruka za jakost 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávaných vodoměrů po dobu 72 měsíců ode dne 
jeho převzetí. 

6.2 Dodaný vodoměr bude splňovat všechny požadavky specifikované v čl. 2 odst. 2.1. a 
příloze č. 1 a 3 smlouvy a bude splňovat všechny právní a technické předpisy platné v ČR. 

6.3 Případné vady dodaného vodoměru zjištěné v záruční době budou reklamovány. Lhůta 
pro odstranění vady nebo výměnu vodoměru činí 5 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6.4 Oprávněné reklamované vady budou odstraněny bezplatně nebo bude provedena 
výměna vodoměru.  



Číslo smlouvy kupujícího: SDR210001  0446/44500/20/RS 

Stránka 5 z 7 

 

 

Článek 7. Další požadavky kupujícího vyplývající z plnění veřejné zakázky 

7.1 Prodávající na vlastní náklady bez nároku na úplatu od kupujícího provede či zajistí 
kupujícímu zaškolení na opravy a instalaci všech dodávaných typů vodoměrů. 

7.2 Kupující je oprávněn požadovat školení kdykoliv v průběhu trvání smlouvy (maximálně 
jednou za rok trvání smlouvy) a prodávající je povinen takové školení kupujícímu 

poskytnout.  

7.3 Školení se bude konat v místě plnění veřejné zakázky v termínu, který bude stanoven 
vzájemnou dohodou mezi kupujícím a prodávajícím. Nedojde-li k dohodě o termínu 
školení, zavazuje se prodávající školení provést nejpozději do pěti pracovních dnů od 
doručení písemné výzvy kupujícího. Kupující zajistí odpovídající prostory pro provedení 
školení. 

7.4 Počet osob účastnících se školení nemůže být prodávajícím omezen.  
7.5 Prodávající poskytne kupujícímu informace o nabízených službách v oblasti servisu a 

technické podpory a pomoci. 
7.6 Prodávající garantuje opravitelnost vodoměrů. 
7.7 Prodávající garantuje bezplatné zpětné odebrání vyřazených vodoměrů v případě, že toto 

bude kupující požadovat 

 

Článek 8. Registr smluv 

8.1 Smluvní strany berou na vědomí, že Pražská vodohospodářská společnost a.s. je 

právnickou osobou, v níž má územní samosprávný celek většinovou majetkovou účast, 
která byla založena za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní 
povahu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
S ohledem na tuto skutečnost by tato smlouva nemusela být uveřejněna v registru smluv, 

avšak strany se přesto dohodly na uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Smluvní 
strany proto berou na vědomí, že tato smlouva (text smlouvy bez příloh) bude zveřejněna 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

8.2 Uveřejněním prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu 
textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do 
registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: identifikace smluvních stran, 
vymezení předmětu smlouvy, cena (případně hodnota předmětu smlouvy, lze-li ji určit), 
datum uzavření Smlouvy. 

8.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace obsažené v této smlouvě či jejích 
přílohách ke zveřejnění v registru smluv včetně metadat neobsahují informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a nejsou 
smluvními stranami označeny za obchodní tajemství. 

 

Článek 9. Trvání smlouvy 

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. 
9.2 Tato smlouva zaniká odstoupením z důvodu uvedených v této smlouvě nebo z důvodu dle 

platné právní úpravy nebo dohodou smluvních stran. 



Číslo smlouvy kupujícího: SDR210001  0446/44500/20/RS 

Stránka 6 z 7 

9.3 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže prodávající podstatným 
způsobem porušuje povinnosti vyplývající mu z této smlouvy (zejména prodávající nedodá 
vodoměry v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě - tj. nedodá vodoměry ve 
lhůtě stanovené v této smlouvě nebo objednávce, nedodá požadované množství a typ 
vodoměrů ve stanovené lhůtě, nepředloží kupujícímu doklady dle článku 2.9. této smlouvy 
apod.), případně opakovaně porušuje povinnosti stanové touto smlouvou, přičemž ani na 
základě výzvy prodávajícího neprovede v přiměřené lhůtě (ne kratší než 10 dnů) 
odpovídající nápravu. 

9.4 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny za dodané vodoměry déle než 90 dní, přičemž před odstoupením musí být 
kupující písemně vyzván prodávajícím k nápravě, k čemuž mu musí být poskytnuta 
přiměřená lhůta, ne kratší než 10 pracovních dnů. 

9.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být zasláno druhé smluvní 
straně. Není-li v odstoupení uvedeno pozdější datum, je odstoupení účinné ke dni 
doručení druhé smluvní straně. 

 

Článek 10. Sankce 

10.1 Prodávající se zavazuje, že pokud kupujícímu nedodá vodoměry ve lhůtách uvedených 
v čl. 5. bodě 5.2 smlouvy a v požadovaném množství nebo nedojde k odstranění vady či 
výměně vodoměru v případě zjištěné vady na vodoměry ve lhůtách dle čl. 6 bodu 6.3 
smlouvy, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

vodoměrů, u kterých bude dodavatel v prodlení s dodáním, za každý i započatý den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

10.2 V případě, že nebudou kupujícím uhrazeny faktury ve lhůtě splatnosti, aniž budou dány 
důvody po odmítnutí jejich platby pro nedodržení smluvní ceny či jiného důvodu, je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z prodlení. 

10.3 Kupující je oprávněn započítat svůj nárok na úhradu smluvní pokuty dle toho článku 
smlouvy oproti nároku prodávajícího na úhradu za dodané vodoměry.  
 

Článek 11. Závěrečná ustanovení 
11.1 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 

budou řešit smírně dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny 
u soudu, přičemž pro veškeré spory vycházející z této smlouvy si strany sjednávají soud 
určený podle sídla kupujícího Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

11.2 Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž 
prodávající obdrží dvě vyhotovení a kupující čtyři vyhotovení případně v elektronickém 
provedení a opatřena elektronickými podpisy stran. 

11.3 Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smluvních stran. 
11.4 Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním v 

písemné formě podepsaným oprávněnými zástupci obou stran, přičemž výměna emailové 
korespondence se pro účely změny této smlouvy nepovažuje za písemnou formu pro 
změnu smlouvy.  

11.5 Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a 
svobodně. 

11.6 Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření této smlouvy 

bránily. 
11.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 



Číslo smlouvy kupujícího: SDR210001  0446/44500/20/RS 

Stránka 7 z 7 

a) Příloha č. 1 – technická specifikace plnění 
b) Příloha č. 2 – nabídková cena 

c) Příloha č. 3 – dokumenty prokazující shodu výrobku 

 

 

 

V Praze dne :       V xxxxx dne: x 

 

 

Za kupujícího:       Za prodávajícího:  
 

Za Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
 

 

....................................................   ........................................................ 

Ing. Petr Mrkos     jméno 

místopředseda představenstva    funkce 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.   společnost 
   

 

 

.............................................  

Ing. Miluše Poláková  

člen představenstva 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  

   

 

 

Za Pražskou vodohospodářskou společnost a.s. 
 

 

........................................................... 

Ing. Pavel Válek, MBA 

předseda představenstva 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
 

 

………….......................................... 
Mgr. Martin Velík 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 



Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 

1.   Identifikace účastníka: jméno / obchodní firma: 
Kamstrup A/S - organizační
složka

místo podnikání / sídlo: 
Na Pankráci 1062/58, 140
00 Praha 4

IČ:    28395042

Specifikace vodoměru dle ČSN EN 14 154-
1+A2 Počet Jednotková cena za kus Cena za dodávku 

typu vodoměru
(typ - DN - připojení - L) (ks) (Kč/ks bez DPH) (Kč bez DPH)

kompaktní měřidlo - 20 - závit G1" - 165 190
2471 469490

kompaktní měřidlo - 20 - závit G1" - 165; 
vybavené  pomocným zařízením dle bodu 4.6.6 
ZD

10
3744 37440

kompaktní měřidlo - 20 - závit G1 - 190 190
2652 503880

kompaktní měřidlo - 20 - závit G1 - 190; vybavené  
pomocným zařízením dle bodu 4.6.6 ZD 10

3925 39250

„Dodávka vodoměrů 2021–2024"

VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY

Část č. 5 – Dodávka ultrazvukových vodoměrů DN 20 až DN 40

2. Tabulka pro specifikaci výše nabídkové ceny:



kompaktní měřidlo - 25 - závit G1¼“ - 175 50
5634 281700

kompaktní měřidlo - 25 - závit G1¼“ - 175; 
vybavené  pomocným zařízením dle bodu 4.6.6 
ZD

5
6871 34355

kompaktní měřidlo - 25 - závit G1¼“ - 260 40
5776 231040

kompaktní měřidlo - 25 - závit G1¼“ - 260; 
vybavené  pomocným zařízením dle bodu 4.6.6 
ZD

3
7049 21147

kompaktní měřidlo - 40 - závit G2 - 300 15
7220 108300

kompaktní měřidlo - 40 - závit G2 - 300; vybavené  
pomocným zařízením dle bodu 4.6.6 ZD 5

8493 42465

CELKOVÁ VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY  (musí 
odpovídat celkové nabídkové ceně uvedené 

V Praze dne 12.11.2020

................................................................

1769067

Kamstrup A/S - organizační složka
Peter Bartoš

3.   Podpis účastníka / osoby oprávněné jednat za účastníka:

Peter 

Bartoš, MBA

Digitally signed by 

Peter Bartoš, MBA 

Date: 2020.11.12 

22:48:18 +01'00'


		2021-01-13T07:43:12+0100
	Peter Bartoš, MBA


		2021-01-13T15:56:42+0100
	Mgr. Martin Velík


		2021-01-13T16:17:19+0100
	Ing. Pavel Válek, MBA


		2021-01-14T07:21:54+0100
	Ing. Petr Mrkos


		2021-01-14T09:21:36+0100
	Ing. Miluše Poláková




